
quinta-feira, 11 de fevereiro de 2016  |  Ano III - Edição nº 00312 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Bonito
Decreto

_____________________________________________ 

 

___________________________________________________________________________________________________ 

Prefeitura Municipal de Bonito, Praça Benedito Mina, 629 – CEP 46.820-000 – Bonito- Bahia 

 

 

 

 

 

 
 Decreto  no 005/2016 
   De 10 de fevereiro de 2016 

 

     

“Exonera servidor público efetivo a pedido.” 

 
 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE BONITO, Estado da Bahia, no uso de 

suas atribuições legais que lhe são conferidas pela Lei Orgânica Municipal 

 

CONSIDERANDO o pedido de exoneração feito pela servidora 
Elionete Neide de Souza, protocolizado em 05 de fevereiro de 2016 

 

 

RESOLVE 

 
Art. 1º Exonerar, nos termos do pedido, a servidora pública 

efetiva, Sra. ELIONETE NEIDE DE SOUZA, inscrita no CPF/MF sob 

002.228.575-01, ocupante do cargo de Professora, Matrícula n.º 000615. 

 

Art. 2º  Este decreto entra em vigor na data de sua publicação. 
 

  

 Gabinete do Prefeito de Bonito-BA, 10 de fevereiro de 2016. 

 

 
 

 

EDIVAM JOSÉ CEDRO DE SOUZA 

 Prefeito Municipal  

Praça Benedito Mina, N° 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba

www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

27D56011242775C0C4DF5E5C345DCC42


		2016-02-11T09:54:37-0300




